
3.07.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500153563-N-2018 z dnia 03-07-2018 r.

Iłowo-Osada:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 580078-N-2018 

Data: 27/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Iłowo-Osada, Krajowy numer identyfikacyjny 130378120, ul. Wyzwolenia  5, 13-240  

Iłowo-Osada, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 23 654 14 60, e-mail

sekretariat@ugilowo-osada.pl, faks 23 654 10 14. 

Adres strony internetowej (url): https://biuletyn.net/ilowo-osada 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: 1.Zamawiający przewiduje zmiany postanowień zawartej umowy w

stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie

dopuszczonych przez Zamawiającego zmian określonych w ust. 2 oraz w zakresie

przewidzianym w art. 144 ustawy Pzp. 2.Zamawiający określa następujący zakres

przewidywanych zmian umowy: 1)zmiana wynagrodzenia: a) w przypadku ustawowej zmiany

przepisów dotyczących procentowej stawki podatku od towarów i usług - zmianie ulegnie kwota

wynagrodzenia brutto, - zmiana wynagrodzenia nastąpi o kwotę wynikającą z różnicy między



3.07.2018

2/3

dotychczasową, a nową stawką podatku od towarów i usług 2)zmiana terminu realizacji w

wyniku a)działania Siły Wyższej, tj. wyjątkowego zdarzenia lub okoliczności; nie uważa się za

czynnik zakłócający wpływ czynników atmosferycznych w czasie realizacji robót, który przy

składaniu ofert musi być normalnie brany pod uwagę (wyjątek stanowią przeszkody

atmosferyczne o charakterze katastrof), - wystąpienie tych zdarzeń lub okoliczności uniemożliwia

wykonanie robót w sposób zgodny z dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi

wykonania i odbioru robót w terminie określonym w umowie. Udowodnienie okoliczności

spoczywa na stronie, która wnioskuje o zmianę terminu wykonania zamówienia. Wykonawca

wraz z wnioskiem o zmianę terminów określa charakter siły wyższej uniemożliwiającej realizację

umowy w terminie, okoliczności oraz termin jej zaistnienia oraz uzyskuje podpis inspektora

nadzoru inwestorskiego potwierdzający zaistnienie działania siły wyższej. - zmiana terminu

nastąpi o czas występowania tych zdarzeń lub okoliczności, a w uzasadnionych przypadkach

również o czas niezbędny na usunięcie skutków tych zdarzeń lub okoliczności, b)wystąpienia

przeszkód atmosferycznych stanowiących anomalie pogodowe, które uniemożliwiają wykonanie

robót w terminie określonym przez Wykonawcę w ofercie, w przypadku gdy wystąpienie tych

przeszkód uniemożliwia wykonanie robót w sposób zgodny z dokumentacją projektową i

specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót oraz jednocześnie ich niewykonanie w

zaplanowanym terminie uniemożliwia wykonanie całego przedmiotu zamówienia w terminie lub

powoduje konieczność wstrzymania innych robót, co uniemożliwia wykonanie całego przedmiotu

zamówienia w terminie. Udowodnienie spoczywa na stronie, która wnioskuje o zmianę terminu

wykonania zamówienia Wykonawca wraz z wnioskiem o zmianę terminów określa charakter

anomalii pogodowych uniemożliwiających realizację umowy w terminie, okoliczności oraz termin

ich zaistnienia oraz uzyskuje podpis inspektora nadzoru inwestorskiego potwierdzający

zaistnienie działania anomalii pogodowej. - zmiana terminu nastąpi o czas występowania tych

zdarzeń lub okoliczności, a w uzasadnionych przypadkach również o czas niezbędny na usunięcie

skutków tych zdarzeń lub okoliczności. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Zamawiający przewiduje zmiany postanowień zawartej umowy

w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie

dopuszczonych przez Zamawiającego zmian określonych w ust. 2 oraz w zakresie

przewidzianym w art. 144 ustawy Pzp. 20.5. 2. Zamawiający określa następujący zakres

przewidywanych zmian umowy: 1) zmiana wynagrodzenia: a) w przypadku ustawowej zmiany



3.07.2018

3/3

przepisów dotyczących procentowej stawki podatku od towarów i usług - zmianie ulegnie kwota

wynagrodzenia brutto, - zmiana wynagrodzenia nastąpi o kwotę wynikającą z różnicy między

dotychczasową, a nową stawką podatku od towarów i usług 2) zmiana terminu realizacji w

wyniku a) działania Siły Wyższej, tj. wyjątkowego zdarzenia lub okoliczności; nie uważa się za

czynnik zakłócający wpływ czynników atmosferycznych w czasie realizacji robót, który przy

składaniu ofert musi być normalnie brany pod uwagę (wyjątek stanowią przeszkody

atmosferyczne o charakterze katastrof), - wystąpienie tych zdarzeń lub okoliczności uniemożliwia

wykonanie robót w sposób zgodny z dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi

wykonania i odbioru robót w terminie określonym w umowie. Udowodnienie okoliczności

spoczywa na stronie, która wnioskuje o zmianę terminu wykonania zamówienia. Wykonawca

wraz z wnioskiem o zmianę terminów określa charakter siły wyższej uniemożliwiającej realizację

umowy w terminie, okoliczności oraz termin jej zaistnienia oraz uzyskuje podpis upoważnionego

przedstawiciela Zamawiającego potwierdzający zaistnienie działania siły wyższej - zmiana

terminu nastąpi o czas występowania tych zdarzeń lub okoliczności, a w uzasadnionych

przypadkach również o czas niezbędny na usunięcie skutków tych zdarzeń lub okoliczności, b)

wystąpienia przeszkód atmosferycznych stanowiących anomalie pogodowe, które uniemożliwiają

wykonanie robót w terminie określonym przez Wykonawcę w ofercie, w przypadku gdy

wystąpienie tych przeszkód uniemożliwia wykonanie robót w sposób zgodny z dokumentacją

projektową i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót oraz jednocześnie ich

niewykonanie w zaplanowanym terminie uniemożliwia wykonanie całego przedmiotu zamówienia

w terminie lub powoduje konieczność wstrzymania innych robót, co uniemożliwia wykonanie

całego przedmiotu zamówienia w terminie. Udowodnienie spoczywa na stronie, która wnioskuje

o zmianę terminu wykonania zamówienia Wykonawca wraz z wnioskiem o zmianę terminów

określa charakter anomalii pogodowych uniemożliwiających realizację umowy w terminie,

okoliczności oraz termin ich zaistnienia oraz uzyskuje podpis upoważnionego przedstawiciela

Zamawiającego potwierdzający zaistnienie działania anomalii pogodowej. - zmiana terminu

nastąpi o czas występowania tych zdarzeń lub okoliczności, a w uzasadnionych przypadkach

również o czas niezbędny na usunięcie skutków tych zdarzeń lub okoliczności. 


